

۹

## شهرستان



استان گلستان قهرمان مسابقات کاراته شیتوریو شیتوکای کشور شد

**کلمات** بیست هفتمین دوره مسابقات کاراته شیتوریو شیتوکای کشور با قهرمانی تیم استان گلستان در شهرستان علی‌آبادکنول پایان یافت. به گزارش روابط عمومی اداره کل پست استان گلستان، بیست هفتمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی سبک شیتوریو شیتوکای کشور با حضور ۲۲ استان و حدود ۸۰۰ نفر شرکت‌کننده از سراسر کشور در شهرستان علی‌آباد کنول استان گلستان برگزار شد.

با حضور معاون توسعه مدیریت سازمان مدیریت و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان؛

## نشست کمیسیون توسعه مدیریت شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برگزار شد



**کلمات** **ماهان فلاح** – نشست کمیسیون توسعه مدیریت شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با حضور معاون توسعه مدیریت سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان و اعضای کارگروه توسعه مدیریت این شرکت برگزار شد. به گزارش خبرنگار مسا در تبریز، علیرضا ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان هدف از برنامه های تحول اداری را تسهیل پاسخگویی به مشترکین و خدمت گیرندگان اعلام کرد و افزود: شرکت آب و فاضلاب استان تلاش می کند با اجرای مناسب این برنامه ها زمینه تامین رضایتمندی مشتریان را فراهم کند. معاون برنامه ریزی و دبیر

### خبر

#### رئیس شورای اسلامی شهر تبریز:

## به مشاوره و اخذ نظر عقلای شهر ارزش قائل هستیم

**کلمات** **فلاح** – رئیس شورای اسلامی شهر تبریز گفت: اقدامات اجرایی شهر در بخش‌های مختلف عمرانی و خدماتی مطابق برنامه پیش می‌رود و شورای شهر مصمم به تقویت این برنامه‌ها است. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، دکتر شکور اکبرنژاد با بیان این مطلب اظهار داشت: شورای شهر در مقطع فعلی، انتخاب شهردار را به عنوان اولویت مدنظر قرار داده است با این حال امور جاری و خدماتی شهر به دست کارکنان و کارگزان عزیز شهرداری با انگیزه بهتر ادامه دارد. وی یادآور شد: مدیریت سرپرست شهرداری تبریز و تلاش عوامل اجرایی با حفظ انگیزه و به‌برنامه‌جوری و جدیت ادامه دارد. اکبرنژاد اضافه کرد: خوشبختانه شب‌های تابستان امسال به یکی از دوره‌های درخشان جشن‌های تابستانی تبدیل شده و طی آن شاهد اجرای برنامه‌های مفرح و متنوع در جای‌جای شهر هستیم که این امر از تکاپوی برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز حکایت دارد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که این شورا، وظایف قانونی خود را با حفظ

**کلمات** **امهناز نوبری** – نشست هم اندیشی دکتر مسعود

نصرتی شهردار منتخب رشت با شهرداران مناطق پنجگانه ، مدیر ارتباطات و اموربین الملل ، رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی و رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری رشت در راستای برنامه ریزی ویژه برای برگزاری مراسم دهه عاشورا در ساختمان تاریخی شهرداری برگزار شد.گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت دکتر نصرتی درسخنانی با تاکید بر داشت: جلسه امروز در راستای همفکری و انجام کار تفلیقی شهرداری‌های مناطق باسازمانهای مرتبط اجرای برنامه های خلاقانه و متفاوت با سال‌های گذشته است. شهردار رشت با تاکید بر برهیز از دولتی کردن مراسم دهه محرم یادآور شد: هر گاه برنامه ای از صفر تا صد برگزاری آن دولتی شود از جایگاه مردمی دور خواهد ماند.بنابراین اگر میخواهیم مراسم و عزاداری ویژه ماه محرم به عنوان تأثیرگذارترین جریان مذهبی هم چون جشن عید شعبان موفق شود باید

شهردار منتخب رشت خبر داد:

## ضرورت تشکیل گروه همیاران محرم

### استان‌ها

#### رونق اقتصادی و اشتغالیابی با حضور فعال غرفه های نمایشگاهی پنجمین جشنواره انگور در پنجمین جشنواره انگور

**کلمات** رونق اقتصادی و اشتغالیابی با حضور فعال غرفه های نمایشگاهی پنجمین جشنواره انگور در دهکده ساحلی چی چست در جریان است. به گزارش کلمات و به نقل از روابط عمومی شهرداری ارومیه؛ غرفه های نمایشگاهی پنجمین جشنواره انگور فضایی مناسب جهت به نمایش گذاردن توانمندی ها و احوادعی تولیدی، خدماتی و کشاورزی و توانمندی های زنان خانه دار با به نمایش گذاشتن محصولات خانگی و صنایع دستی و به نوعی ارتباط زنده و تأثیر گذار با مصرف کننده وگردشگران جهت معرفی توانمندی های خود جهت تبلیغ و فروش محصولات است و حضور درچنین جشنواره هایی یکی از مهم ترین ابزارهای بازاریابی محصولات و نوعی خودارزیابی داشته های خود برای تبلیغ در بازارهای داخلی و خارجی، کاهش بیکاری و افزایش درآمدهای مردم و رونق اقتصادی نقش کلیدی است.فروش و عرضه انگور در پنجمین جشنواره انگور نیز یک دستاورد مهم و بزرگ جهت معرفی انگور و شناساندن آن به گردشگران و تاجر و حرکت به سوی یک اقتصاد و رو به رشد، جهش صادراتی و بازاریابی این محصول و توسعه آن نقش بسزایی دارد.اتفاق مهم که اینک در جریان است.

#### پیام تبریک معاون امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمان به مناسبت انتصاب دکتر رشیدی نژاد

**کلمات** دکتر ابوسعیدی معاون امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در پیامی انتصاب دکتر رشیدی نژاد را به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی کرمان را تبریک گفت. متن پیام بدین شرح می باشد:

جناب آقای دکتر حمیدرضا رشیدی نژاد
 احتراماً؛ بر خویش فرض می دالم از سوسی خود و کارکنان معاونت امور اجتماعی، انتصاب شایسته و مدبرانه حضرت عالی را به عنوان ریاست دانشگاه علوم پزشکی کرمان صمیمانه تبریک عرض نمایم.انتصاب مسرت بخش شما برادر ارزشی ، مؤمن و متعهد در منصب ریاست دانشگاه بشارت دهنده محیطی پویا و سرشار از شور و نشاط و نوید بخش افزایش فضای دانش و بینش در کالبد همه علاقمندان به این مجموعه عظیم علمی گردیده است. ازدرگاه ایزدمنان عزت، سربلندی و توفیقات همه خدمتگزاران با اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی را مسالت دارم و برای جناب عالی مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی این دانشگاه تمام دعا و امید دارم با واسطه آراستن ساحات علم به فضایل اخلاقی بسترفعالیت های اجتماعی دراین حوزه پربرکت تر جلوه نماید.

### خبر

**کلمات** عبدالرحیم دشمن زباری – سرپرست اداره امور

شعب بانک مهر اقتصاد استان بوشهر– با سردار صفری فرمانده تیپ پیاده سپیاه امام صادق (ع) استان بوشهر دیدار و گفتگو کردند.در این نشست عبدالرحیم دشمن زباری ضمن تبریک دهه امامت ولایت و عید غدیر خم گزارشی از عملکرد بانک مهر اقتصاد استان بوشهر در سال گذشته و ۶ ماه امسال را ارائه دادند.وی با تاکید به نهادهنده کردن فرهنگ سازی بانکداری اسلامی اظهار داشت:بانک مهر اقتصاد اهتمام ویژه ای برای اجرای طرح بانکداری اسلامی در استان انجام داده که در همین راستا تعاملات بسیار خوبی با دستگاه های اجرایی استان داشته

استقلال نهاد شورا پیگیری می کند، خاطر نشان کرد: هیچ اراده ای خارج از این نهاد در تصمیمات شورا تأثیرگذار نیست اما به مشاوره و اخذ نظر عقلای شهر ارزش قائل هستیم. اکبرنژاد ادامه داد: شورای شهر با ۱۳ عضو کارازموده و متخصصی فعالیت خود را آغاز کرده و بدیهی است که در مسیر تصمیم‌سازی خود با ۱۳ سلیقه مختلف مواجه باشد اما به هر حال تنوع سلیاق ششورا، یک آرمان واحد را هدف قرار داده و آن ایجاد آرامش و فضاهای مناسب برای شهروندان و حفظ محیط زیست است. رئیس شورای اسلامی شهر تبریز اضافه کرد: تلاش شورا رسیدن به همت و اراده جمعی در عموم تصمیم‌سازی‌ها از جمله نحوه انتخاب شهردار است؛ انتخابی که با رای قاطع و با پشتوانه حداکثری رقم بخورد قطعاً کارآمدی و رضامت بیشتری خواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر تبریز متذکر شد: رایزنی‌ها و بحث‌های مداوم به معنی فشار از بیرون نیست و اعضای شورا، اجازه نخواهند داد مسایل جاری شورا جز در مسیر اراده شهروندان، هدایت شود.



به صورت خودجوش و مردمی اداره شود. وی در ادامه افزود: با توجه به مدت کوتاه باقی مانده تا ماه محرم شایسته است تا با همفکری مسئولین شهرستانی، نیروی انتظامی ، مساجد و صدا و سیما در برگزاری هرچه بهتر مراسم ایام فوق گام برداشت.دکتر نصرتی از ضرورت تشکیل گروه همیاران محرم خبر داد و گفت: مناطق و سازمانها می توانند با متمرکز کردن حمایت های خود با شهرداری مرکز نقش بسزایی در توزیع عادلانه حمایت مادی شهرداری با هیات های مذهبی داشته باشند. فاطمه قدیمی حریفه با اشاره به پراکندگی برگزاری مراسم های مذهبی ویژه دهه محرم در سطح شهر اذعان داشت: سپاهپوش کردن ساختمان مرکزی و ساختمان شهرداری از وظایف هرساله روابط عمومی در ایام فوق است. مدیر ارتباطات و اموربین الملل شهرداری رشت گفت: علاوه بر برگزاری جلسات شهرداری و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی با هیات مذهبی در سال گذشته جلسه ای نیز با پیروغلامان که یک کار متفاوت و معنادار بود از سوی روابط عمومی شهرداری رشت برگزار شد.

#### رئیس اداره فرهنگ و ارشاداسلامشهر

#### با خانواده های معظم شهدا دیدار و گفتگو کرد

**کلمات** همزمان با دهه ولایت و امامت سید حسن حسینی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اسلامشهر به همراه رئیس اداره کتابخانه های عمومی و تنی چند از کارشناسان اداره خانواده های معظم شهدا دیدار و گفتگو کرد.به گزارش کلمات و به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اسلامشهر ، در این بازدید و سرکشی ضمن ملاقات با مادر شهید برزگر و مادر شهید قلعه نوعی از رشادتهای آن شهیدان تجلیل و از زحمات پدر و مادر، شهید قدردانی شد .سید حسن حسینی در دیدار با مادران شهید گفت : ملت ایران مدیون و مروهون قداکاری، رشادت، شهنامت و پایمردی این عزیزان سربلند هستند و امروز یکی از وظایف مسئولان رسیدگی به خانواده شهدا بخصوص پدران و مادران این عزیزان که اغلب دوران کهنسالی را طی می کند می باشد. گفتنی است : در ادامه این دیدار سید حسن حسینی به همراه جمع حاضر جهت تجدید میثاق با شهدای جنگ تحمیلی در مزار شهدای امام زاده عقیل (ع) حاضر و با اهداء گل یاد و خاطره آنان را گرامی داشت .

#### بهره مندی ۳ روستای شهرستان آژادشهر

#### از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی

**کلمات** همزمان با گرامیداشت هفته دولت که با حضور مهندس مروتی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گلستان ، فرماندار ، امام جمعه ، مدیران دستگاه های اجرایی استانی و شهرستانی و اقشار مختلف مردم برگزار گردید. ۳ روستای شهرستان آژادشهر از نعمت آب شرب سالم بهداشتی پایدار بهره مند شدند. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب فاضلاب روستایی استان گلستان : حسن فدایی مدیر امور آبفای شهرستان آژادشهر حجم عملیات پروژه های افتتاحیه را احداث مخزن بتنی زمینی به حجم ۶۰۰ مترمکعب و اجرای شبکه توزیع بطول ۶٫۲ کیلومتر با استاندارد سازی ۱۳۱ مورد انشعاب عنوان نمود.وی در ادامه پروژه های قابل کلنگ زنی را خفر یک حلقه چاه عمیق برشمرد .وی تصریح کرد جهت اتمام پروژه های به بهره برداری رسیده مبلغ ۶۲۰ میلیون ریال اعتبار نیاز می باشد. پروژه کلنگ زنی ۳۰۰۰ میلیون ریال اعتبار نیاز می باشد. وی در پایان گفت با افتتاح این پروژه ها روستاهای کوهپیمان ، فاضل آباد و عطلاپلکه با ۸۰۵ خانوار و جمعیتی بالغ بر ۲۶۸۸ نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی پایدار بهره مند گردیدند.



است.دشمن زباری با بیان این که ایجاد اشتغال در استان یکی از دغدغه های هاست، خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری در فرمایشاتشان فراهم کردن زمینه اشتغال برای جوانان را یکی از الویت ها عنوان کردند. سردار صفری در این دیدار ضمن تبریک دهه امامت ولایت و انتصاب عبدالرحیم دشمن زباری به عنوان سرپرست بانک مهر اقتصاد استان بوشهر گفت: بانک مهر اقتصاد، بانکی ارزشی و ریشه دار است که با هدف خدمت به بسیجیان و عموم مردم راه اندازی شد که با سرلوحه قراردادن قوانین شرعی در فعالیت های اقتصادی اقدامات مناسبی نیز در راستای تحقق بانکداری بدون ربا صورت داده است.

### خبرنامه

#### آسیب های اجتماعی و ویژه بر نامه های

#### ایام محرم در شورای فرهنگ عمومی

#### اسلامشهر بررسی شد



**کلمات** |شصت و یکمین جلسه شورای فرهنگ عمومی اسلامشهر با حضور حجت الاسلام قلی پور امام جمعه موقت اسلامشهر ، ملکنهای معاون سیاسی انتظامی فرماندار، حسینی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر اعضای شورا روز پنج شنبه ۱۶ شهریور ماه در محل سالن جلسات اداره فرهنگ و ارشاد

اسلامی برگزار شد. به گزارش کلمات و به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اسلامشهر، جلسه با تلاوتی چند از کلام الله مجید آغاز و با ارائه گزارش دستگاہهای اجرایی با موضوع آسیب های اجتماعی ادامه یافت و سپس حجت الاسلام قلی پور امام جمعه موقت و رئیس جلسه ضمن خیرمقدم و تبریک ایام، با اشاره به آیاتی از کلام الله مجید، واقعه غدیر را اکمال دین برشمرد و افزود: خداوند متعال نور را برای رهایی بندگانش از ظلمت فرستاده و با معرفی حضرت علی(ع) توسط پیامبر(ص) در واقعه غدیر ولایت را در کنار قرآن قرار داد تا قرآن بی ولایت نماند. امام جمعه موقت اسلامشهر در سخنانش بیان داشت: ما اگر به قرآن عمل کنیم و کمی دغدغه داشته باشیم که مسیرمان در راستای قرآن و اهل بیت(ع) باشد خدا کم کمک خواهد کرد تا همه کارها درست انجام شود و مایه پیروزی دست یابیم.

#### بهره برداری از یک حلقه چاه آب شرب

#### در شهرستان قدس



**کلمات** |مدیرامور آبفای شهرستان قدس ازبهره برداری یک حلقه چاه آب شرب درشهرستان قدس خبر داد.بهراد رضوانی گفت: به دلیل ایجاد شکاف خیر جدار چاه آب باغیان واقع در خیابان چمن که سبب خروج چاه از مدار بهره برداری شده بود، طی بررسی های کارشناسی اقدام به جابجایی این چاه شد.افزود: عملیات جابجایی تیر ماه سال جاری

و آغاز و ظرف مدت یک ماه به اتمام رسید.رضوانی بیان کرد: خروج چاه از مدار بهره برداری در برخی نقاط سبب افت فشار در زمان اوج مصرف شده بود، که با حفر و تجهیز چاه جدید ۲۵ لیر بر میزان ظرفیت تولید آب شرب افزوده و اختلال شبکه آبرسانی رفع شده است.

#### پیام تبریک مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب

#### روستایی کرمانشاه

#### به مناسبت عید سعید غدیر خم

**کلمات** |الْحَمْدُ لِلَّهِ الَّذِي جَعَلَنَا مِنَ الْمُتَمَكِّينَ بِلَوْلَايَةِ أَمِيرِ الْمُؤْمِنِينَ وَالْأَمَّةِ عَلَيْنِهِمُ السَّلَامُ غَدِيرٌ، كُلُّ هَمِيشِه بهار زندگی است. درای بی کرانه است؛ جاری به جان های پاک و اندیشه های تابناک.غدیر، تجلی خواست خالق، روح آفرینش، برانگیزاننده ستایش و دست های بلندی است که انسان خاکی را به افلاک می کشاند.

خسته باد رخ شما و خانواده محترم حلول عید الله اکبر، عید ولایت و امامت که به شکرانه تکمیل دین و تتمیم نعمت همگان با عرشیان و فرشیان است.

#### برگزاری دروه آموزشی پیشگیری از بیماری

#### سرطان در شرکت نفت منطقه مرکزی



**کلمات** |دوره آموزشی آشنایی با روشهای پیشگیری از بیماری سرطان در منطقه استان مرکزی برگزار شد.به گزارش کلمات و به نقل از روابط عمومی منطقه استان مرکزی و به همت واحد آموزش یک دوره آموزشی آشنایی با روشهای پیشگیری از بیماری سرطان با حضور دکتر انوشیروانی فوق تخصص آنکولوژی جهت

تعدادی از کارکنان واحد های مختلف منطقه و علاقمندان به این موضوع برگزار شد ، یادآوری می گردد دوره فوق می تواند در اطلاع رسانی به همکاران در خصوص تشخیص اولیه بیماری ، علت بیماری، انواع سرطان و نحوه درمان آنها مراجعه به موقع به پزشک متخصص و استفاده از تغذیه مناسب میتواند در آشنایی هرچه بیشتر با این بیماری و بهبود در درمان به موقع آن مؤثر باشد.

#### در هفته دولت از مدیر امور آبفار

#### شهرستان کنگاور تقدیر شد



**کلمات** | در مراسم هفته دولت که در روستای عبدالتاجدین شهرستان کنگاور برگزار شد از مدیر امور آبفار شهرستان تقدیر شد.به گزارش کلمات و به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کرمانشاه ، گفتنی است در این مراسم

که با حضور نیک کردار معاون امور عمرانی استانداری، ایزدی فرماندار شهرستان کنگاور ، رضیعی مدیر کل دفتر فنی استانداری، خسروانی مدیرکل امور روستایی ، سعیدی مجد بخشدار مرکزی کنگاور و عده ای از مدیران ادارات این شهرستان برگزار شد، اعضای شورای اسلامی ، دهیارها و اهالی روستای مذکور با اهدا لوح سیاسی از زحمات و تلاشهای علی بگ مرادی مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان کنگاور در خصوص آبرسانی به روستای محروم عبدالتاجدین قدردانی بعمل آمد.روستای عبدالتاجدین با ۱۶۰ خانوار و جمعیتی بالغ بر ۸۰۰ نفر در ۲۰ کیلومتری شمال غربی کنگاور واقع گردیده است.

#### بهره مندی ۳ روستای شهرستان

#### گنبدکاو و س از نعمت آب شرب سالم و

#### بهداشتی در هفته دولت



**کلمات** |همزمان با گرامیداشت هفته دولت که با حضور استاندار گلستان ، فرماندار ، امام جمعه ، مدیران دستگاه های اجرایی استانی و شهرستانی و اقشار مختلف مردم برگزار گردید، ۳ روستای شهرستان گنبد از نعمت آب شرب سالم بهداشتی پایدار بهره مند شدند.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب فاضلاب روستایی استان گلستان: سید مهدی حسینی مدیر امور آبفای شهرستان گنبد کاووس حجم عملیات پروژه های افتتاحیه را شامل حفر یک حلقه چاه عمیق، احداث یک باب مخزن فلزی هوایی به حجم ۱۰۰ متر مکعب و اجرای شبکه توزیع بطول ۱۳ کیلومتر و استاندارد سازی ۵۹۹ مورد انشعاب برشمرد.

وی تصریح کرد: جهت اتمام پروژه های به بهره برداری رسیده مبلغ ۱۸۰۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. وی در پایان گفت: با افتتاح این پروژه ها روستاهای ایمر ملاساری ، گوزمی تپه و ارازمحمد آخوند بسا ۱۶۳۰ خانوار و جمعیتی بالغ بر ۳۴۸۲ نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی پایدار بهره مند گردیدند.